
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO/2023 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIMIENT

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 04-07-2023 14:24:17

Página:  001

        .00

 128,551.46

Ayuda
Oftalmológica

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

GERENCIA DE MANTENIMIENTO

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO

TALLER DE VEHICULOS

TALLER DE MAQUINARIA PESADA

TALLER DE ELECTRONICA Y ELECTRICIDAD

 006

 003

 002

 011

 012

 014

 009

 010

 011

PALENCIA QUEZADA,  BRENDA LISSETH

GALLARDO OJEDA DE PEREZ, SULMA AMARILIS

HERNANDEZ SIAJES,  GUSTAVO ADOLFO

REYES MATA, OCTAVIO NOE

MONTERROSO BARRIENTOS, MIGUEL ANGEL

AMAYA GUERRA  MARIA LUISA

VELIZ SANCHEZ, EDIS ESPERANZA

MORALES AGUILAR,  ELVIN ESTID

DE LA ROSA PINEDA DE MANCIA, MARLENY MASSIEL

01-078-020174-1

030780001615

01-078-020157-1

020780196532

020780193207

100780189066

020780196397

030780001194

01-078-020231-4

PROFESIONAL ESPECIALIZADO II

SECRETARIA DE DEPARTAMENTO

MECANICO DE MOTOS

MECANICO

ASISTENTE TECNICO II

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

01/06/2008

01/06/2010

10/06/2019

02/06/2008

16/06/1994

01/06/2000

01/06/2008

16/06/2022

03/06/2019

 24,442.28

 12,216.87

  8,906.92

 13,691.41

 16,518.77

 14,620.34

 12,743.49

  8,276.70

  9,027.78

 22,486.90

 11,239.52

  8,194.37

 12,596.10

 15,197.27

 13,450.71

 11,724.01

  7,614.56

  8,305.56

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    348.49

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 24,486.90

 13,239.52

 10,194.37

 14,596.10

 16,939.73

 15,450.71

 13,724.01

  9,614.56

 10,305.56

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  24,486.90

  13,239.52

  57,180.91

  33,644.13

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0008

 0010

 0011

 0012

 0014

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,393.97

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00



NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO/2023 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIMIENT

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 04-07-2023 14:24:17

Página:  002

 128,551.46

 299,257.82

Ayuda
Oftalmológica

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

2023-075-01-00-00-02-11

TALLER DE ELECTRONICA Y ELECTRICIDAD

TALLER DE REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO

SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

SECCION DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES

 012

 004

 010

 011

 013

 014

 016

 020

 022

 008

 010

 016

 017

CHARUCO LOPEZ, OSCAR RENE

GONZALEZ HERNANDEZ,  ALEJANDRO JOSE DANIEL

ESQUIVEL HERNANDEZ,  JUAN LEONARDO

POLANCO ARANA, JOSE CAYETANO

GUZMÁN DEL CID,  HECTOR SANTIAGO

ESTRADA RECINOS,  ERICKSON EDUARDO

SAYES SANTOS, EDGAR DONALDO

VALDEZ ,  CESAR ASAEL

CONDE SALAZAR,  SILVIA

PINEDA MONTERROSO, CESAR ANTONIO

BARRERA HERNANDEZ,  OLIMPIA MAGALI

ALVARADO LOPEZ, CARLOS

GUERRA GARCIA, EDGAR ALBERTO

020780196583

445-008964-6

020780196338

020780196494

030780001720

01-078-020230-6

4114204595

3114031470

10-078-021744-2

100780192369

3114030839

020780196273

01-078-020217-9

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TECNICO EN REFRIGERACION

CONDUCTOR DE MAQUINARIA PESADA

CARPINTERO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

PLOMERO

ALBAÑIL

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

02/06/2008

03/06/2013

01/06/2008

01/06/2008

01/06/2022

03/06/2019

01/06/2008

01/06/2008

01/06/2010

01/06/2008

01/06/2008

01/06/2008

01/06/2008

 12,741.77

 11,559.02

 13,363.36

 13,313.28

  8,276.70

  9,027.78

 13,313.28

 13,313.28

 11,647.09

 12,700.33

 12,546.65

 12,743.49

 12,743.49

 11,722.43

 10,634.30

 12,294.29

 12,248.22

  7,614.56

  8,305.56

 12,248.22

 12,248.22

 10,715.32

 11,684.30

 11,542.92

 11,724.01

 11,724.01

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 13,722.43

 12,634.30

 14,294.29

 14,248.22

  9,614.56

 10,305.56

 14,248.22

 14,248.22

 12,715.32

 13,684.30

 13,542.92

 13,724.01

 13,724.01

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  13,722.43

  12,634.30

  89,674.39

  54,675.24

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

 0015

 0017

 0018

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00



NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO/2023 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIMIENT

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 04-07-2023 14:24:17

Página:  003

        .00

Ayuda
Oftalmológica

TOTAL.......     299,257.82

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE QUETZALES CON 82/100.- (Q     299,257.82)
PUERTO QUETZAL 04/07/2023

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


